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O.E , ne kerkesen e tij ka renditur nenet 1.7 ,59 dhe 60
237,Lig1in Nr. 05/L-68 dhe Ligiin 0StL-092, ku mes
analizuar nenin I te LPP eshte Meresuar oferta e
shtrenjte se oferta e tij per 92.811.39 € .
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ASFALTI SHPK - nga PEJA Ne Kerkesen per Rishqyrtim o. v"ooi-io'-.
Shperblim me Kontrate ne Aktivitetin e prokurimi .6ASFALTIMI I RRUGES
ZAJI{ -lrAZA 3 " me numer prokurimi 634-19-2017-5ll int. 634-19 -022-511. Te
permes platformes e- prokurimi me date 15.07.2019

te LPP 04tL-042 i ndryshuar me Ligiin
tjerash thot (( se A.K. ka bere shkelje qe
te propozuarit per shpirblim me kontrat

O.E , e ka pas te ditur si te giithe te tjeret se kriter nuk ishe cmim me i ulet por Ekonomikisht
favorshme , Me nenekriteret Cmimi 70 pike , dhe Mirembajtja ne muaj pas Dorzimit te proj
me 3u pike .Ne kete aspekt Nuk eshte shkelur as Neni I as neni 7 i Lpp .

Ankuesi Pntencen ne shkeljete nenit 59 , duke konstafuar se :

b) O.E Drini Company " nga Prizreni i propozuar per shpGrblim me kontrate nuk i ka p6rm
kr,iteret e kirkuar nga AK dhe ate pikt 9.1 & g.2Ktpnciteti teknik dhe profesional : ku konsl
i mungoine Deshmite siq jane Diploma e Noterizuar per stafin Profesional nga pika 1 deri 4 n
ka dishmuar as piken 5 ( nuk ka prezantuar Kontraten CV dhe referencat per punet e meparesl

.Ankuesi ka vrejtje edhe,per Te ranguarin ne Vendin e dyte :

b) O.E .Graniti Com nga Skenderaj si Konzorcium nuk I<a plotisuar kriteret e kdrkuara nga AK dhe ate pilka 9.
9.2, Kapaciteti teknik dhe profesional : ku konstaton se i mungojne Deshmiite siq lane Diplot
Noterizuar per stafin Profesional nga Pika I deri 4 nuk e ka ddshmuar as piken 5 ( nuil
prezantuar Kontraten CV dhe referencat per punet e mepareshme, siq kdrkohet te v6rtetuar
ATK os nga Banka ne Origiinal por as nuk e deshmin e regjistrit te punetreve ku te trija se
nuk arrijne numrin prej 30 punetoreve .

Derisa per shkeljen e nenit 60 te LPP , per kriteret per dhenje te kontrates nuk jane te qilluara
rendite nje mori qeshtjesh deri te ato se Garancionet e dhena nuk japin deshmi nga Banka
kompani te Licencura te leshimit te flete garancionve , Keto jane 
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Gjate ekzaminimit te Ofertes se O.E ' DRfNI COM|AN| ,, ngo przreni u konstatua se

';t"!!: l:i",:j::":*:::I'::_r:!"^.nga rabeta, 
"_ 'rw * vertetuara n, ArK per ti vit,tr PYfnuk ka pasur medyshie qe keta punetor edhe nuk do kinin Kontrata per prezentim .

Derisa per o.E " _Graniticom nga skenderai endron konstaimi qe oferta eKonzorciumi nuk Ka regiistrin e pinetoreve puentoreve prej 30.

A.K. KONSTAON DHE
WERESIMIT

NENI 4

MBETET NE FAQT WERESIMI I KOMISION,

Keshilla Juridike

Kunder kitij vendimi-o.E i paknaqyr me kete ka te drejt te parashtroj Ankes pranbrrenda afatit te pdrcaktuar me nnY ngia nr. 04/r-04i pdr prokurimin pubtik tii Renuar dhe totiisuar 
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